
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации 
Кыштымского городского округа 
от 03.02.2015г. №212 «Об утверждении 
Плана мероприятий по своевременному 
выявлению и предотвращению рисков 
ухудшения социально-экономического 
положения Кыштымского городского 
округа на 2015 год»

В связи с выполнением Плана мероприятий по своевременному 
выявлению и предотвращению рисков ухудшения социально-экономического 
положения Кыштымского городского округа на 2015 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 
03.02.2015г. №212 «Об утверждении Плана мероприятий по своевременному 
выявлению и предотвращению рисков ухудшения социально-экономического 
положения Кыштымского городского округа на 2015 год» признать утратившим 
силу.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

Л.А. ШеболаеваГ лава Кыштымского городского округа


